香港銀行華員會香港銀行華員會香港銀行華員會香港銀行華員會

二零一二零一二零一二零一九九九九年度會員週年大會年度會員週年大會年度會員週年大會年度會員週年大會

敬啟者：

本會定於 2019 年 8 月 16 日 ( 星期五 ) 下午 7 時正假香港中環租庇利街

1 號喜訊大廈 3 樓  ~ 寶湖海鮮酒家召開二零一九年度會員週年大會。

當日將商討下列事項：：

(一)  通過 「 二零一八年度會員週年大會 」 會議紀錄

(二)  接納 「 二零一八年度第四十屆理事會 」 會務報告

(三)  接納二零一八年度財務報告

(四)  委任二零一九年至二零二零年度義務核數師

(五)  其他事項

恭請  各位會員撥冗出席。同時，凡出席 2019 年會員大會之會員，均可

優先預訂本會七十周年白金禧聯歡晚會餐券。如因事無暇出席者，請於 8月 9日

( 星期五 ) 或之前填妥附上之代表授權書，以郵寄方式送回本會辦事處  ~

香港皇后大道東 43 - 59號東美中心 1601室或授權其他出席理事或會員代為參與

議程所列各項議決事項及投票，惟敬請不可授權本會辦事處職員為  閣下代表。

如有任何諮詢，歡迎致電辦事處 2527 6055 與何小姐或梁先生聯絡。

此致

各位會員

香港銀行華員會

行政部            謹啟

二零一九年七月五日

 附註：1. 如懸掛黑色暴雨警告訊號或八號或以上之颱風訊號影響，則將開會日期順延一週。

 2. 若會員未能出席可委派代表出席會員大會並代為投票。代表不須要是會員。

 3. 授權書正本需於 2019年 8月 9日 ( 星期五 ) 或之前，郵寄本會辦事處，地址為

         香港皇后大道東 43 - 59號東美中心 1601室，逾期無效。

香港銀行華員會香港銀行華員會香港銀行華員會香港銀行華員會

二零一二零一二零一二零一九九九九年度會員週年大會年度會員週年大會年度會員週年大會年度會員週年大會代表授權書代表授權書代表授權書代表授權書

本人 ____________________ ，地址為 ____________________________

_________________________________________________________________ ，

為上述機構會員。本人現委任 ____________________________________ ，

地址為 __________________________________________________________ ，

當他未能出席，則由 ________________地址為 ____________________

__________________________________________________________________ ，

為本人的代表，於 2019年 8月 16日舉行的該機構會員大會及其押後舉行

的會議中代表本人投票。

於 2019 年    月    日簽署。

             會員簽署

授權書正本需於授權書正本需於授權書正本需於授權書正本需於 2019 年年年年 8 月月月月 9 日日日日 ( 星期五星期五星期五星期五 ) 或之前或之前或之前或之前，，，，郵寄郵寄郵寄郵寄本會本會本會本會辦事處辦事處辦事處辦事處，，，，

地址為香港皇后大道東地址為香港皇后大道東地址為香港皇后大道東地址為香港皇后大道東 43 - 59號東美中心號東美中心號東美中心號東美中心 1601室室室室，，，，逾期無效逾期無效逾期無效逾期無效。。。。